
2022 年 6 月 

お客様各位 

 
株式会社オリエント４C’s ホールセール事業部 

台東区上野 5-14-7  
TEL:03-3833-3193 FAX:03-3833-3198 

 

エトワ ウェディングリング PR11 廃盤のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社で代理店販売を務めておりますエトワ ウェディングリングについて、 

製造元のエスジェイジュエリー株式会社より下記の連絡です。 

 

このたび製造元の事情からエトワ ウエディングリング「PR11」を製造中止（廃盤）と 

させて頂くこととなりました。この「PR11」は既にカタログ掲載からは外れておりますが、 

現在もお取扱い頂いているお取引先各位におかれましては、大変ご不便をおかけすることに 

なりますこと、誠に申し訳ございません。 

何卒状況をご理解いただき、引き続き倍旧のご厚情を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【廃盤モデル】PR11 

【製造中止時期】2022年7月より 

以上 


